

# Combi Service Roskilde A/S

Kildebrønde Landevej 12 - 16, 2670 Greve

CVR-nr. 26 16 22 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

---

Birgit Aaby-Bruun  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Combi Service Roskilde A/S Kildebrønne Landevej 12 - 16 2670 Greve
	CVR-nr.: 26 16 22 62 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Birgit Aaby-Bruun, Bestyrelsesformand Hanne Overgaard, Bestyrelsesmedlem Martin Kjølhede, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Gitte Meedom, Adm. direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Combi Service Roskilde Holding ApS CVR nr. 26383595

**Hovedtal og nøgletal**

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	22.222	26.062
Resultat af primær drift	7.977	8.500
Finansielle poster, netto	-28	-46
Årets resultat	6.179	6.549
<b>Balance:</b>		
Balancesum	15.291	15.290
Investeringer i materielle anlægsaktiver	752	75
Egenkapital	8.647	8.468
<b>Medarbejdere:</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	31	36
<b>Nøgletal i %:</b>		
Likviditetsgrad	218,0	219,2
Soliditetsgrad	56,5	55,4
Egenkapitalforrentning	72,2	79,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med salg af serviceydelser i form af rengøring og hermed beslægtet arbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.222.155 mod 26.061.695 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.178.575 mod 6.548.544 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>22.222.155</b>	<b>26.061.695</b>
1 Personaleomkostninger	-13.977.197	-17.388.316
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-267.484	-173.650
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.977.474</b>	<b>8.499.729</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.770	0
Øvrige finansielle omkostninger	-39.052	-46.427
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.949.192</b>	<b>8.453.302</b>
2 Skat af årets resultat	-1.770.617	-1.904.758
<b>Årets resultat</b>	<b>6.178.575</b>	<b>6.548.544</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.000.000	6.000.000
Overføres til overført resultat	178.575	548.544
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.178.575</b>	<b>6.548.544</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	658.523	188.864
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>658.523</u>	<u>188.864</u>
4	Deposita	146.400	146.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>146.400</u>	<u>146.400</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>804.923</u></b>	<b><u>335.264</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.267.321	11.282.552
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.661.444	13.273
	Udskudte skatteaktiver	46.438	57.781
	Andre tilgodehavender	56.859	85.061
	Periodeafgrænsningsposter	246.625	570.131
	Tilgodehavender i alt	<u>14.278.687</u>	<u>12.008.798</u>
	Likvide beholdninger	<u>207.719</u>	<u>2.945.550</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.486.406</u></b>	<b><u>14.954.348</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.291.329</u></b>	<b><u>15.289.612</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	526.000	526.000
Overført resultat	8.120.739	7.942.164
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.646.739</u></b>	<b><u>8.468.164</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.756.349	3.042.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.164.006	731.306
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	188.274	58.072
Anden gæld	1.229.052	1.647.728
Periodeafgrænsningsposter	1.306.909	1.342.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.644.590</u>	<u>6.821.448</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.644.590</u></b>	<b><u>6.821.448</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.291.329</u></b>	<b><u>15.289.612</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	526.000	7.942.164	8.468.164
Årets overførte overskud eller underskud	0	178.575	178.575
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.000.000	6.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-6.000.000	-6.000.000
	<u>526.000</u>	<u>8.120.739</u>	<u>8.646.739</u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.295.026	15.905.475
Pensioner	1.381.158	1.184.650
Andre omkostninger til social sikring	301.013	298.191
	<u><b>13.977.197</b></u>	<u><b>17.388.316</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>31</u>	<u>36</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.759.274	1.898.072
Årets regulering af udskudt skat	11.343	6.686
	<u><b>1.770.617</b></u>	<u><b>1.904.758</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.158.739	2.083.739
Tilgang i årets løb	752.195	75.000
Afgang i årets løb	-135.500	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>2.775.434</b></u>	<u><b>2.158.739</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.969.875	-1.796.225
Årets afskrivninger	-267.484	-173.650
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	120.448	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-2.116.911</b></u>	<u><b>-1.969.875</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>658.523</b></u>	<u><b>188.864</b></u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	146.400	146.400
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>146.400</b></u>	<u><b>146.400</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>146.400</b></u>	<u><b>146.400</b></u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Combi Service Roskilde Holding ApS, CVR-nr. 26383595, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.